Entidade:
Projeto:

Periodo:

DATA

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA

ASSSOCIAGAO DE PAIS DO ESPECTRO AUTISTA UBATUBA

TEA E SAUDE - REDE TEA E ROSA DOS VENTOS

OUTUBRO 2024 (01/10/2024 a 31/10/2024) - REF. PRESTAGAO SERVIGO SET/24

CODIGO DA
OPERAGCAO

14175 983

99015 470

99015 470

99015 470

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

13105 393

NOTA
FISCAL

29

18

11

COD. VER. / CHAVE ACES.

ERRO AG. OU CONTA INVALIDA - TED DEVOLVIDO

47D10DADBD43944C93FA

Ircl3m5j7nb

35554062257489203000100000000000000124104734377920

35554062257735270000168000000000000124106613628470

35554062244243916000148000000000001824100146596997

35554062254198381000194000000000001124100162243650

35554062257147960000104000000000000124104890768051

35554062257355543000149000000000000224100942029068

90ZA6S461

35554062252793755000194000000000000124100128558131

35554062257391337000194000000000000124100956751055

35554062257508918000163000000000000224107180223241

35554062257406918000152000000000000124109784127716

35554062257396409000196000000000000424109916247254

35554062257440239000108000000000000124108876592063

35554062257599352000122000000000000124100748621440

35554062257468914000107000000000000124109110147100

35554062257400575000119000000000000124106911239215

FAVORECIDO

CONTA 42535-4

PAULO VITOR DA SILVA CRUZ - 349.421.008-01

ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO - 04813113788

LEOPOLDO MORAIS NETO** - 11030447705

AGATHA NUNES M. DE CASTRO - 26.435.275/0001-41

ANDRE LUIZ DANTAS VASQUES - 57.735.270/0001-68

GIOVANNA D. ALVES DE DEUS - 44.243.916/0001-48

MEUSSA DE GOES P. ROSA - 54.198.381/0001-94

RITA DE CASSIA GOES - 57.147.960/0001-04

YASMIN L, DE OLIVEIRA NOVAES - 57.355.543/0001-49

A1MEE INST. DE NEUROPSICOLOGIA - 53.410.935/0001-02

JACQUEUNE W. T. DE OLIVEIRA - 52.793.755/0001-94

BEATRIZ DA SILVA MAIA - 57.391.337/0001-94

NAIANNY MARTINS BARBOSA - 57.508.918/0001-63

MAYSA VITORIA DA SILVA - 57.406.918/0001-52

LUCEUA RESPLANDES ALVES - 57.396.409/0001-96

CAIO CARVALHO SOBRINHO - 57.440.239/0001-08

JULIA G. FEL]CIANO DA SILVA - 57.599.352/0001-22

BERNARDO GRACIOSO COSTA - 57.468.914/0001-07

KEZIA ZENAIDE DOS S.PAIXAO - 57.400.575/0001-19

CONTA:

AGENCIA:

BANCO:

CATEGORIA DE DESPESA

TED Devolvida

SERVICO

SERVICO

SERVIGO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

Associacdo de Rais do Espectro Autista de
Ubatuba

Processo: N° 7314/2024

Termo de Fomento: 124/2024

Objeto: TEAE SAUDE

Recurso: Estadual - Fonte 02

42535-4
2748-0
BCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 129 537,96
CREDITO / SALDO
DEBITO
3 992,56 133 530,52

3 382,00 130 148,52

2 463,50 127 685,02

4 638,45 123 046,57

2 400,00 120 646,57

6 800,00 113 846,57

2 894,00 110 952,57

4 000,00 106 952,57

2 400,00 104 552,57

2 400,00 102 152,57 —
7 539,90 94 612,67 QEI—_;
2 400,00 92 212,67 =
2 400,00 89 812,67
2 400,00 87 412,67
2 400,00 85 012,67
1200,00 83 812,67
1200,00 82 612,67
1200,00 81 412,67
1 200,00 80 212,67
2 753,00 77 459,67



18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

25/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

RESPONSAVEL!
CPF:
CARGO:

ASSINATURA:

*Nota
Explicativa 1:

*Nota
Explicativa 2:

13105 393 1 Irc8brfz6z4 CLARISSA SANTOS VIEIRA - 40226281892 SERVIGO 1 468,50 75 991,17
13105 393 (valor estornado) **NATALIA PAZ DO NASC. - 418.079.658-99 SERVICO 3 992,56 71 998,61
13105 393 1 Irc!42owojp CAMILLA COELHO BERNARDA - 32553430852 SERVIGO 1468,50 70 530,11
13105 393 1547 S8WS-5BUN AMPLIAR INTERVENGAO COMPORTAMENTAL LTDA SERVICO - FORMAGAO 8 000,00 62 530,11
13105 144 1 35554062257398280000155000000000000124104962167660 ANALIA DIAS ALVES - 57.398.280/0001-55 SERVIGO 2 400,00 60 130,11
13105 144 1 35554062257773931000140000000000000124108795950688 ARIANE CANUTO - 57.773.931/0001-40 SERVIGO 1 800,00 58 330,11
13105 144 16 9866D2B77 NATAUA PAZ DO NASC. - 418.079.658-99 SERVIGO 3 992,56 54 337,55
13105 393 17 35554062224453058000159000000000001724104875426778 EVANDRO BUENG - 24.453.058/0001-59 MATERIAL 4 450,00 49 887,55
13105 393 022.744 3524 1126 7186 9700 0124 5500 1000 0227 4415 3849 4419 ELOYNA M. S. R. DE L. P. PAPELARIA E1REL] - ME INSUMOS - MAT. EXPEDIENTE 3 250,00 46 637,55
13105 144 13 35241133761493000131550010000000131637515733 ARAUIO MOVEIS - JOICE AND. DE J. ARALIO ME MOBILIARIO 9 860,00 36 777,55
13105 393 478 352410175361200001005500100000004781590301503 REGISREISS TEC. - 17.536.120/0001-00 MATERIAL/EQUIP. 1 700,00 35 077,55
14397 821 CONTRAPARTIDA REF. JUROS ENCARGOS ASSOCIACAO DE PAIS DO ESP. AUTISTA UBATUBA CONTRAPARTIDA 297,11 35 374,66
13105 144 07.16.24304.8917305-3 RECEITA FEDERAL - DARF GUIA COMPLEMENTAR ENCARGOS 8 482,25 26 892,41

ANNDERSONBENTO GOMES DA SILVA

PRESIDENTE

cpflJ

~landereon Silva

crcl

CONTADOR: Marcos Faria Vianna Santos

MARCOS FARIA VIANNA Aassinado de forma digital por

CArim e

ASSINATURA: 90

MARCOS FARIA VIANNA

Dados: 2024.11.18 12:15:05-03W

Informamos que um dod profissionais vinculados ao projeto, médico responséavel pela prestacao de servicos especializados, enfrentou um atraso na disponibilizagdo de seu acesso a plataforma municipal de emissado de notas

fiscais. Por essa razdo, a nota referente aos servicos Ja prestados ainda néo foi emitida. Assim que o acesso for regularizado, o profissional emitira a nota fiscal de forma retroativa, garantindo a devida formalizacéo e
transparéncia no processo.
Estamos acompanhando a situagéo e a disposi¢cdo para quaisquer esclarecimentos.

Informamos que houve uma divergéncia na conta bancaria informada para o pagamento de uma prestadora de servigos, o que resultou no estorno do valor. Por essa razéo, o valor aparece registrado duas vezes no extrato
bancario, correspondendo ao pagamento original e ao estorno realizado. Apés a correcdo da informagéo bancaria, o pagamento foi devidamente regularizado, ndo havendo duplicidade no desembolso.



